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부서: 안전총괄과

정책: 재해 및 재난 예방

단위: 안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 안전총괄과

안전총괄과 13,438,855 9,896,118 3,542,737

국 3,553,933 2,553,933 1,000,000

시 1,995,845 1,427,095 568,750

교 150,000 150,000 0

구 7,739,077 5,765,090 1,973,987

재해 및 재난 예방 11,377,717 7,920,727 3,456,990

국 3,553,933 2,553,933 1,000,000

시 1,995,845 1,427,095 568,750

교 150,000 150,000 0

구 5,677,939 3,789,699 1,888,240

안전관리 2,209,640 2,135,140 74,500

교 150,000 150,000 0

구 2,059,640 1,985,140 74,500

안전문화운동 운영 29,100 23,600 5,500

301 일반보전금 6,100 600 5,500

03 의용소방대지원경비 5,500 0 5,500

○소방기술경연대회에 따른 필요한 경비

5,500 0 5,500500,000원*11대대

방범CCTV 설치 및 운영 1,372,000 1,322,000 50,000

401 시설비및부대비 415,000 365,000 50,000

01 시설비 415,000 365,000 50,000

○신규 방범 CCTV 설치(주민참여예산 포함) 200,000 150,000 50,000

― 우범지역 방범 CCTV 설치

200,000 150,000 50,000경정 200,000,000원

서구 구민안전보험 컨설팅 용역 19,000 0 19,000

201 일반운영비 19,000 0 19,000

01 사무관리비 19,000 0 19,000

○서구 구민안전보험 재정비 및 개선 연구 용역

19,000 0 19,00019,000,000원*1식

재난사전예방 7,494,207 4,181,317 3,312,890

국 3,530,850 2,530,850 1,000,000

시 1,862,925 1,318,925 544,000

구 2,100,432 331,542 1,768,890

재난안전관리 58,790 56,990 1,800

201 일반운영비 19,590 17,790 1,800

01 사무관리비 19,590 17,790 1,800

○급경사지 계측 등 1,800 0 1,800900,000원*2식

폭염관리 대책 지원 46,240 2,240 44,000

시 44,000 0 44,000

구 2,240 2,240 0

201 일반운영비 46,240 2,240 44,000

시 44,000 0 44,000

구 2,240 2,240 0



부서: 안전총괄과

정책: 재해 및 재난 예방

단위: 재난사전예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 44,000 0 44,000

○폭염예방지원 44,000 0 44,00044,000,000원*1식

시 44,000 0 44,000

석남1지구 우수저류시설 설치 5,000,000 2,250,000 2,750,000

국 2,500,000 1,500,000 1,000,000

시 1,250,000 750,000 500,000

구 1,250,000 0 1,250,000

401 시설비및부대비 5,000,000 2,250,000 2,750,000

국 2,500,000 1,500,000 1,000,000

시 1,250,000 750,000 500,000

구 1,250,000 0 1,250,000

01 시설비 4,200,000 1,650,000 2,550,000

○우수저류시설 설치공사

4,200,000 1,650,000 2,550,000경정 4,200,000,000원

국 2,100,000 1,100,000 1,000,000

시 1,050,000 550,000 500,000

구 1,050,000 0 1,050,000

02 감리비 800,000 600,000 200,000

○건설사업관리용역 800,000 600,000 200,000경정 800,000,000원

국 400,000 400,000 0

시 200,000 200,000 0

구 200,000 0 200,000

가좌2지구 우수저류시설 설치 2,000,000 1,500,000 500,000

국 1,000,000 1,000,000 0

시 500,000 500,000 0

구 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 2,000,000 1,500,000 500,000

국 1,000,000 1,000,000 0

시 500,000 500,000 0

구 500,000 0 500,000

01 시설비 1,400,000 1,050,000 350,000

○우수저류시설 설치공사

1,400,000 1,050,000 350,000경정 1,400,000,000원

국 700,000 700,000 0

시 350,000 350,000 0

구 350,000 0 350,000

02 감리비 600,000 450,000 150,000

○건설사업관리용역 600,000 450,000 150,000경정 600,000,000원

국 300,000 300,000 0

시 150,000 150,000 0

구 150,000 0 150,000

재난복구지원 116,240 114,240 2,000

201 일반운영비 36,240 34,240 2,000

02 공공운영비 31,760 29,760 2,000

○시설장비유지비 31,400 29,400 2,000



부서: 안전총괄과

정책: 재해 및 재난 예방

단위: 재난사전예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 재난예경보 시스템(PEM-NDP) 유지비

6,000 4,000 2,000경정 6,000,000원

재난안전상황실 운영 63,015 47,925 15,090

201 일반운영비 50,015 34,925 15,090

01 사무관리비 22,500 7,410 15,090

○상황판단회의 운영에 필요한 소모품 및 급량

비 22,500 7,410 15,090

― 컬러프린터 토너 구입비 8,910 4,455 4,455

― 컬러프린터 토너 구입비 2,400 1,200 1,200

― 흑백프린터 토너 구입비 990 495 495

― 복사용지 구입비 2,520 1,260 1,260

― 상황근무자 급량비 7,680 0 7,680

경정 8,910,000원

경정 2,400,000원

경정 990,000원

경정 2,520,000원

8,000원*4명*30일*8월

민방위관리 1,673,870 1,604,270 69,600

국 23,083 23,083 0

시 132,920 108,170 24,750

구 1,517,867 1,473,017 44,850

민방위시설 및 장비관리 84,007 63,907 20,100

401 시설비및부대비 35,100 15,000 20,100

01 시설비 35,100 15,000 20,100

○비상급수시설 시설물 유지관리 20,100 0 20,100

― 비상급수시설 전력간선 설치(대인고)

9,600 0 9,600

― 비상급수시설 지하수상부보호공 설치

10,500 0 10,500

9,600,000원*1식

10,500,000원*1식

민방위대 화생방 방독면 구입(시재난관리기금) 198,000 148,500 49,500

시 99,000 74,250 24,750

구 99,000 74,250 24,750

405 자산취득비 198,000 148,500 49,500

시 99,000 74,250 24,750

구 99,000 74,250 24,750

01 자산및물품취득비 198,000 148,500 49,500

○민방위대원 화생방 방독면 구입

198,000 148,500 49,500경정 198,000,000원

시 99,000 74,250 24,750

구 99,000 74,250 24,750

재무활동(안전총괄과) 2,002,704 1,916,957 85,747

보전지출 101,925 16,178 85,747

반환금 101,925 16,178 85,747

802 반환금기타 101,925 16,178 85,747

01 국고보조금반환금 5,105 0 5,105

○2020년도 국고보조금 집행잔액 반환금

5,105 0 5,1055,104,310원

02 시ㆍ도비보조금반환금 96,820 16,178 80,642



부서: 안전총괄과

정책: 재무활동(안전총괄과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○시비보조금 반환금 96,820 16,178 80,642경정 96,819,360원


